様式第１号（第３条関係）
[ここに入力]

益田氏イラスト使用許諾申請書
　　年　　月　　日
益田の歴史文化を活かした観光拠点づくり実行委員会
会長　　様
申請者　郵便番号　〒　　　－
住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
益田氏イラストを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用品の名称

	使用目的及び使用方法

	使用数量

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　FAX：
E-MAIL：

【添付書類】
①使用品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）